青城科字〔2019〕34号                    签发人：张建
青岛市城阳区科学技术局

关于鼓励创新创业企业报名参加
央视财经频道“创业英雄汇”栏目城阳区专场
海选路演活动的通知
各街道、各企业：

为推动我区“创业创新”企业更好发展，展现我区“创业创新”企业风采，区科技局联合西安电子科技大学青岛计算技术研究院，特邀请央视财经频道“创业英雄汇”栏目组举办“创业英雄汇青岛城阳区专场海选路演活动”。活动优胜企业将参加“创业英雄汇”节目录制，登上央视舞台。现将有关事项通知如下：
一、报名条件
城阳区辖区内创业创新企业均可报名，不限项目方向。具体项目报名条件见附件1。

二、活动安排
1.活动时间、地点。活动定于2019年6月26日下午2:00-5:00，在城阳区瑞阳路88号天安数码城28号楼会议室举行。
2.材料报送。各企业于2019年6月23日上午9:00前提交报名表（见附件2）及工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证扫描件，发送至wjdmail@126.com邮箱（联系电话：18638098407、15905428126）。
3.资格初审。区科技局会同西安电子科技大学青岛计算技术研究院将对报名项目进行初核，主要对照附件1核实项目满足基本报名条件的情况。
4.入选通知。活动组织方将于2019年6月23日下午5点前电话通知通过资格初审的企业，并通过邮件方式公布项目路演顺序。
5.路演要求。每个入选项目以PPT形式进行路演，PPT内容应能够充分展现项目的基本情况，每个项目路演时间不超过8分钟。入选项目应于2019年6月25日（周四）上午11:00前将路演PPT发送至wjdmail@126.com邮箱。
附件：1.项目报名条件
2.项目报名表
3.创业英雄汇栏目简介
青岛市城阳区科学技术局
2019年6月12日
附件1

项目报名条件

1. 创业项目符合国家法律法规和国家产业政策；
2. 创业项目须有完整的商业模式和基础团队成员，或产品已有样机；
3. 创业企业需三证齐全（工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证）
4. 创业项目应具有广阔的市场价值，对生活方式、科技创新、产业发展具有一定的引领性和创新性，解决一定的社会问题；
5. 代表路演人必须是企业创始人或联合创始人。
附件2

《创业英雄汇》选手报名表
	项目名称

	照片

	公司名称

	公司成立时间

	所在城市

	已获融资
	□个人   □天使   □Pre—A   □ A轮  □ B轮

	上轮融资金额

	投资方

	本轮融资金额

	股权出让比例

	所属行业领域
	□电子信息  □互联网  □生物医药  □先进制造
□新能源及节能环保  □新材料  □文化创意  □教育  □其他

	项目阶段
	□创意  □研发  □产品开发  □试运营  □市场拓展

	创始人姓名

	年龄

	创业年限

	最高学历

	毕业院校

	联系电话

	工作经验

	项目简介
（不超过300字）

附件3
央视财经频道“创业英雄汇”栏目简介
2014年12月26日中央电视台推出首档大型青年创业实战公开课——《创业英雄汇》。《创业英雄汇》由央视财经频道当家主持人陈伟鸿主持，《创业英雄汇》每周五21:48央视财经频道播出，时长60分钟。环节设置包括项目路演、项目诊断、投资谈判等。《创业英雄汇》寻找具有增长潜力的创业项目，集合重量级创业导师以及数百名专业投资人，以资金、技术、人脉、资源等方面的支持，为创业者搭建一个展现自身价值、实现梦想的舞台，被称为“中国好项目孵化器”。